

CRR-241.05.2025

Załącznik Nr 3.13 do SWZ

1. Wykonawca oblicza cenę zamówienia w niniejszym Załączniku poprzez pomnożenie ilości planowanej przez Zamawiającego przez cenę jednostkową netto i tak obliczoną wartość wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ NETTO, następnie zwiększa cenę jednostkową netto o stawkę podatku VAT i otrzymaną wartość wpisuje w rubrykę CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO, którą to mnoży przez ilość pozostającą w zainteresowaniu Zamawiającego i wynik wpisuje w rubrykę WARTOŚĆ BRUTTO. Aby otrzymać wartość netto i brutto realizowanego zamówienia należy podsumować odpowiednio wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ NETTO, wszystkie wiersze kolumny WARTOŚĆ BRUTTO i tak otrzymane wyniki wpisać cyframi do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ. Cena zamówienia podstawowego będzie brana pod uwagę przy dokonywaniu oceny ofert.
2. Przy obliczaniu cen w poszczególnych rubrykach niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty należy zastosować zaokrąglanie do dwóch miejsc po przecinku.
3. Wskazówka dla Wykonawców dokonujących obliczeń w programie Excel: w celu obliczenia ceny jednostkowej brutto oraz wartości brutto przy użyciu poniższego formularza posiadającego zapisane formuły automatycznie dokonujące obliczeń, wystarczy wpisać w kolumnę "CENA JEDNOSTKOWA NETTO" odpowiednią wartość i wcisnąć enter. Program automatycznie wstawi odpowiednie wartości w poszczególne komórki. Otrzymane wartości należy przenieść do Formularza Ofertowego stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.
5. Zamawiający wymaga od Wykonawcy wypełnienia wszystkich rubryk niniejszego Arkusza kalkulacyjnego określającego cenę oferty. Brak wpisu skutkować będzie odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, gdyż Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.
6. Niniejszy arkusz należy wypełnić oraz opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym Wykonawcy lub osoby/osób uprawnionej/ych do występowania w jego imieniu

ZADANIE NR 13

L.p.	OPIS PRODUKTU	JM	ILOŚĆ	NAZWA PRODUKTU/ PRODUCENT	CENA JEDN. NETTO	WARTOŚĆ NETTO	STAWKA VAT	CENA JEDN. BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Druciak spiralny, metalowy, średnica minimum 12cm	szt.	240	Master	2,00	480,00	23%	2,46	590,40
2	Gąbka mała do mycia naczyń z jedną częścią bardziej szorstką wymiar min. 10 x 6cm	szt.	1920	Master	1,90	3 648,00	23%	2,34	4 492,80
3	Mleczko czyszczące - przeznaczone do usuwania uporczywych zabrudzeń w kuchniach i sanitariatach, usuwające tłuszcze, oporny brud, plamy pleśni, osady z kamienia, osady z rdzy. typu CIF super cream lub równoważne opakowanie 05-1l	szt.	360	Cif mleczko z wybielaczem 1001gr	11,00	3 960,00	23%	13,53	4 870,80
4	Płyn do mycia szyb z rozpylaczem ok.500ml typu Mr. Muscle, Clin lub równoważny	szt.	240	Sidolux 500ml	6,70	1 608,00	23%	8,24	1 977,60
5	Płyn do ręcznego mycia naczyń typu LUMEX SN, Ludwik lub równoważny, opakowanie ok. 1 litrowe	szt.	900	Ludwik 1l	6,20	5 580,00	23%	7,63	6 867,00
6	Środek do gruntownego czyszczenia kabin prysznicowych, ceramicznych urządzeń sanitarnych, usuwający drobnoustroje, rdzę, kamień i resztki mydła. Z rozpylaczem, pomocny do czyszczenia szkła, plastiku, powierzchni z chromu, stali nierdzewnej, glazury oraz terakoty. Może zostać użyty do brodzików i wanien. Posiadający specjalny rozpylacz dzięki któremu może zostać naniesiony w postaci płynu lub piany, która spowalnia spływanie preparatu z powierzchni pionowych. Nie rysuje powierzchni, pozostawia świeżość i połysk. Produkt biobójczy. Opakowanie z rozpylaczem ok.450-500g, typu Profi Plus kamień i rdza TESS Cilil kamień i rdza lub równoważny	szt.	300	Tytan kamień i rdza 500ml	8,40	2 520,00	23%	10,33	3 099,00
7	Środek dezynfekujący do WC zawierający związki wybielające. Środek bakterioobójczy, grzybobójczy zagęszczony płyn do czyszczenia i dezynfekcji urządzeń i pomieszczeń sanitarnych w zakładach opieki zdrowotnej, środek do czyszczenia, opakowanie 0,5 - 0,75 l, typu WC Tytan lub równoważny	szt.	1160	Tytan WC 0,7l	6,50	7 540,00	8%	7,02	8 143,20
8	Preparat do czyszczenia i konserwacji stali w postaci aerozolu BERNER A2/4 lub równoważny, zabezpieczający matową i polerowaną stal nierdzewną, usuwający kurz, brud, odciski palców, warstwy smarne, pozostawiający długotrwałą, odporną na działanie wody warstwę ochronną, zabezpieczającą przed nowymi plamami i zabrudzeniami nie zawierający silikonu. Opakowanie - puszka pod ciśnieniem 400ml	szt.	30	Berner 400ml	44,00	1 320,00	23%	54,12	1 623,60

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9	Środek do udrażniania rur kanalizacyjnych, syfonów sanitarnych itp.. w granulkach	szt.	60	Kret 560g	10,00	600,00	23%	12,30	738,00
10	Środek do czyszczenia wykładzin dywanowych, usuwa plamy i zabrudzenia z dywanów, wykładzin i obić tapicerskich. Zawierający składniki sprawiające, że dywan długo pachnie świeżością oraz zapobiegający jego przemoczeniu, zawierający polimer chroniący dywan przed ponownym zabrudzeniem. Zawierający nisko pieniącą formułę i nadający się do stosowania we wszystkich odkurzaczach piorących. Nie zawierający chloru. Vanish lub równoważny, opakowanie 0,5-1l	szt.	20	Vanish 500ml	20,00	400,00	23%	24,60	492,00
11	Środek w rozpylaczy do pielęgnacji powierzchni drewnianych, mebli zarówno matowych jak i z polyskiem, skutecznie usuwający brud, pozostawiający przyjemny zapach opakowanie 07-1l	szt.	40	Dolphin Clean 750ml	8,50	340,00	23%	10,46	418,40
12	Profesjonalny olejek zapachowy o długotrwałym intensywnym działaniu. Przeznaczony do wszystkich pomieszczeń: toalet, łazienek, pokoi, restauracji, biur, korytarzy, poczekalni, autokarów, samochodów, klubów, dyskotek itp. Skutecznie likwidujący wszelkie nieprzyjemne zapachy, np.: z wc, kanalizacji, po papierosach, zwierzętach, resztkach organicznych, subst. chemicznych, ropopochodnych itd. Pozostawiający przyjemny zapach perfum kilkakrotnie dłużej niż inne odświeżacze (przez minimum 1-2 dni).Nietoksyczny. Nie uczulający. Posiadający właściwości dezynfekujące. Najwyższa jakość. Opakowanie 0,5-1 l z rozpylaczem typu KALA CHANTI lub równoważny	szt.	120	Kala Chanti 500ml	30,00	3 600,00	23%	36,90	4 428,00
13	Ścierka gąbczasta, gruba (15x15) , opakowanie 5 szt.	szt.	280	Master	9,00	2 520,00	23%	11,07	3 099,60
14	Mydło w płynie, zapachowe, białe, op. 5 l	szt.	60	PCC kosmetyczne	21,00	1 260,00	23%	25,83	1 549,80
RAZEM						35 376,00 zł			42 390,20 zł

OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO**WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA NETTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE NETTO WYKONAWCY) =****35 376,00 zł****WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA BRUTTO WYKONAWCY (SZACUNKOWE WYNAGRODZENIE BRUTTO WYKONAWCY) =****42 390,20 zł****PODATEK VAT =****7 014,20 zł****OBLICZENIE CENY ZAMÓWIENIA Z UWZGLĘDNIENIEM OPCJI (30% WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO)****WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA NETTO WYKONAWCY =****45 988,80 zł****WARTOŚĆ 24-MIESIĘCZNA BRUTTO WYKONAWCY =****55 107,26 zł****PODATEK VAT =****9 118,46 zł**

Kalisz (miejscowość), dnia 25.04.2025 r.

Niniejszy formularz należy zapisać do pliku w formacie pdf, opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym osoby/osób uprawnionej/ych do występowania w imieniu Wykonawcy